АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2015               № 21

с.Палецкое

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Палецкого сельсовета, опубликовании сведений о численности муниципальных служащих, а также работниках, занятых в органах местного самоуправления с указанием фактических затрат на их содержание за 1 квартал 2015 года
Руководствуясь  пунктом 5 статьи 264.2  Бюджетного кодекса РФ ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Палецкого сельсовета за 1 квартал 2015 года с последующим его опубликованием.

Приложение №1.

2. Опубликовать сведения о численности муниципальных служащих, а также работниках, занятых в органах местного самоуправления с указанием фактических затрат на их содержание за 1 квартал 2015 года.

Приложение №2.
       3. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета».
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Процко Г.В.
Глава Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области                            В.И.Калач

Процко Галина Викторовна
4-51-15

	Приложение № 1

	Исполнение бюджета на 01 Апреля 2015 г.

	Наименование организации: администрация Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области

	 Наименование показателя
	Бюджетный код
	План на год
	План на текущую дату
	Исполнено фактически на текущую дату
	% исполнено к плану на на текущую дату
	% исполнено к плану на год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ДОХОДЫ БЮДЖЕТА - ВСЕГО

	16 954 600,00
	3 340 868,73
	3 089 362,94
	18,22
	92,47

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинетыи других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	1 01 02020 01 0000 110
	833 800,00
	208 500,00
	152 719,90
	18,32
	73,25

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	1 01 02030 01 0000 110
	200,00

	110,40
	55,20

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1 03 02230 01 0000 110
	426 900,00
	106 725,00
	122 530,82
	28,70
	114,81

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1 03 02240 01 0000 110
	15 500,00
	3 875,00
	2 745,98
	17,72
	70,86

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1 03 02250 01 0000 110
	686 500,00
	246 000,00
	245 140,44
	35,71
	99,65

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1 03 02260 01 0000 110
	7 300,00
	1 825,00
	-7 988,20
	-109,43
	-437,71

	Единый сельскохозяйственный налог
	1 05 03010 01 0000 110
	498 000,00
	124 525,00
	5 382,00
	1,08
	4,32

	Единый сельскохозяйственный налог (пени по соответствующему платежу)
	1 05 03010 01 0100 110
	100,00

	1,31
	1,31

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	1 06 01030 10 0000 110
	58 000,00
	14 525,00
	878,99
	1,52
	6,05

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)
	1 06 01030 10 0100 110
	100,00

	31,00
	31,00

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений
	1 06 06033 10 0000 110
	150 600,00
	37 650,00
	6 051,25
	4,02
	16,07

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах  сельских  поселений  (пени по соответствующему платежу)
	1 06 06033 10 0100 110

	-5,92

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1 06 06043 10 0000 110
	70 000,00
	17 700,00
	9 270,80
	13,24
	52,38

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений  (пени по соответствующему платежу)
	1 06 06043 10 0100 110
	800,00

	573,96
	71,75

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	1 08 04020 01 0000 110
	1 600,00
	600,00
	600,00
	37,50
	100,00

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	1 11 05035 10 0000 120
	30 000,00
	15 000,00
	13 465,48
	44,88
	89,77

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	1 13 01995 10 0000 130
	68 000,00
	17 000,00

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	1 16 51040 02 0000 140
	3 700,00
	925,00
	410,00
	11,08
	44,32

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2 02 01001 10 0000 151
	8 222 700,00
	2 055 675,00
	2 047 101,00
	24,90
	99,58

	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	2 02 02216 10 0000 151
	3 581 100,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	2 02 02999 10 0000 151
	1 764 000,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	2 02 03015 10 0000 151
	199 000,00
	179 400,00
	179 400,00
	90,15
	100,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	2 02 04014 10 0000 151
	336 700,00
	310 943,73
	310 943,73
	92,35
	100,00

	ИТОГО ДОТАЦИЯ

	8 222 700,00
	2 055 675,00
	2 047 101,00
	24,90
	99,58

	ИТОГО СУБСИДИИ, СУБВЕНЦИИ И ИНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ

	5 880 800,00
	490 343,73
	490 343,73
	8,34
	100,00

	ИТОГО СОБСТВЕННЫХ ДОХОДОВ

	2 851 100,00
	794 850,00
	551 918,21
	19,36
	69,44

	РАСХОДЫ БЮДЖЕТА - ВСЕГО

	17 087 382,73
	17 050 882,73
	2 605 004,88
	15,25
	15,28

	Управление ГЛАВА(ФОТ и страховые взносы.)
	0102
	464 285,00
	464 285,00
	122 273,20
	26,34
	26,34

	АППАРАТ(ФОТ и страховые взносы.)
	0104
	1 803 100,00
	1 803 100,00
	427 523,33
	23,71
	23,71

	АППАРАТ(Иные выплаты персоналу.)
	0104
	18 000,00
	18 000,00

	АППАРАТ(Закупки в сфере информ.технологий)
	0104
	205 850,00
	205 850,00
	46 479,96
	22,58
	22,58

	АППАРАТ(Прочие закупки для гос.нужд)
	0104
	78 980,00
	78 980,00
	36 448,76
	46,15
	46,15

	АППАРАТ(Налог на имущество и земельный)
	0104
	5 600,00
	5 600,00
	3 929,00
	70,16
	70,16

	АППАРАТ(Прочие налоги и сборы)
	0104
	10 900,00
	10 900,00
	1 537,81
	14,11
	14,11

	Обеспечение деятельности финан(Иные межбюджетные трансферты)
	0106
	20 800,00
	20 800,00

	Обеспечение проведение выборов(Прочие закупки для гос.нужд)
	0107
	70 000,00
	70 000,00

	Резервный фонд(Резервные средства)
	0111
	90 460,00
	90 460,00

	Др.общегос.вопросы(Прочие закупки для гос.нужд)
	0113
	15 000,00
	15 000,00

	Мобил. и вневойск.подготовка(ФОТ и страховые взносы.)
	0203
	178 900,00
	178 900,00
	18 919,15
	10,58
	10,58

	Мобил. и вневойск.подготовка(Закупки в сфере информ.технологий)
	0203
	6 900,00
	6 900,00

	Мобил. и вневойск.подготовка(Прочие закупки для гос.нужд)
	0203
	13 200,00
	13 200,00

	ликвид. пред.(Прочие закупки для гос.нужд)
	0309
	20 000,00
	20 000,00

	Развитие автомоб.дорог(Закупки в целях кап.ремонта)
	0409
	200 000,00
	200 000,00

	Развитие автомоб.дорог(Закупки в целях кап.ремонта)
	0409
	3 581 100,00
	3 581 100,00

	Дорожный фонд(Прочие закупки для гос.нужд)
	0409
	807 200,00
	807 200,00

	МКУ"ХЭС"(ФОТ и страховые взносы.)
	0412
	3 034 300,00
	3 034 300,00
	746 370,40
	24,60
	24,60

	МКУ"ХЭС Палецкого сельсовета"(Иные выплаты персоналу.)
	0412
	12 600,00
	12 600,00
	6 300,00
	50,00
	50,00

	МКУ "ХЭС Палецкого сельсовета"(Закупки в сфере информ.технологий)
	0412
	27 100,00
	27 100,00
	25 794,05
	95,18
	95,18

	МКУ"ХЭС Палецкого сельсовета"(Прочие закупки для гос.нужд)
	0412
	251 062,73
	251 062,73
	192 612,80
	76,72
	76,72

	МКУ"ХЭС Палецкого сельсовета"(Прочие налоги и сборы)
	0412
	2 000,00
	2 000,00
	624,70
	31,24
	31,24

	Прочие по благоустройству(Прочие закупки для гос.нужд)
	0503
	60 000,00
	60 000,00

	Уличное освещение(Прочие закупки для гос.нужд)
	0503
	119 900,00
	119 900,00
	119 780,64
	99,90
	99,90

	Уличное освещение(Прочие налоги и сборы)
	0503
	17 300,00
	17 300,00
	17 274,13
	99,85
	99,85

	Содержан.автомоб.дорог(Прочие закупки для гос.нужд)
	0503
	58 700,00
	58 700,00
	58 684,07
	99,97
	99,97

	Прочие мероприят.по благ.(Прочие закупки для гос.нужд)
	0503
	58 000,00
	58 000,00
	57 778,48
	99,62
	99,62

	Содержание сельских клубов(Закупки в целях кап.ремонта)
	0801
	82 000,00
	82 000,00

	Содержание сельских клубов(Прочие закупки для гос.нужд)
	0801
	10 700,00
	10 700,00

	Содержание сельских клубов(Прочие закупки для гос.нужд)
	0801
	204 000,00
	204 000,00

	Содержание сельских клубов(Закупки в целях кап.ремонта)
	0801
	1 560 000,00
	1 560 000,00

	Содерж.сельск.клубов(Закупки в сфере информ.технологий)
	0801
	74 000,00
	74 000,00
	16 904,37
	22,84
	22,84

	Содержание сельских клубов(Прочие закупки для гос.нужд)
	0801
	700 200,00
	663 700,00
	679 768,83
	97,08
	102,42

	Содерж.сельских клубов(Иные межбюджетные трансферты)
	0801
	2 948 500,00
	2 948 500,00

	Содерж.сельс.клубов(Налог на имущество и земельный)
	0801
	1 900,00
	1 900,00
	1 858,00
	97,79
	97,79

	Содерж.сельс.клубов(Прочие налоги и сборы)
	0801
	1 200,00
	1 200,00
	1 196,29
	99,69
	99,69

	Пенсия(Пособия и компенсации по ПБО)
	1001
	58 645,00
	58 645,00
	15 846,91
	27,02
	27,02

	Массовый спорт(культ.миро(Прочие закупки для гос.нужд)
	1102
	200 000,00
	200 000,00

	Физическая культура и спорт(Прочие закупки для гос.нужд)
	1105
	15 000,00
	15 000,00
	7 100,00
	47,33
	47,33

	ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ - ВСЕГО

Приложение № 2

Сведения о численности муниципальных служащих и  работниках, занятых в органах местного самоуправления  Палецкого сельсовета  за 1 квартал 2015 года
тыс.руб.

	№ п\п
	Наименование должности

	Количество человек
	Денежное содержание

	1
	Государственная муниципальная должность
	1
	103,3

	2
	Должность муниципальной службы
	7
	338,0

	3
	Другой персонал,состоящий в штате организации
	2
	48,5

	Итого
	10
	489,8